
 
 
 

  
 

 
Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’update dell’attuale sito web della Ciclovia Alpe Adria Radweg 

Avviso post-informazione 
Pagina 1 di 1 

 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 2020 – Progetto BIKE NAT – ITAT 2019  

CUP: D64B16000380009 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto l’update dell’attuale sito 

web della Ciclovia Alpe Adria Radweg CIG: YED279D9C4 

 

DATA PUBBLICAZIONE AVVISO: 06.02.2019; 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: 21.02.2019 ore 14:00; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 c.2 del 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL SERVIZIO: € 18.032,79 (Iva esclusa) 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 20.03.2019; 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 15.04.2019; 

NUMERO DI DITTE INVITATE: 8  

 

Società Sede legale 

BO.DI SRL Tolmezzo (UD) 

CROWD M ITALY SRL Trieste 

GEB SOFTWARE SRL Roma 

IKON SRL Staranzano (GO) 

PIXELPOINT MULTIMEDIA WERBE GMBH Klagenfurt (AT) 

BE20 INNOVATIONA SRL Bitonto (TA) 

LLENG SOLUTION SRL Messina 

TAO Beratungs- u. Management GmbH Graz (AT) 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 

Società Sede legale 

IKON SRL Staranzano (GO) 

TAO Beratungs- u. Management GmbH Graz (AT) 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: IKON SRL con sede a Staranzano (GO). 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: deliberazione del Direttore generale n. 167 del 26.08.2019. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 17.300,12 (Iva esclusa). 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott. Pierluigi Zulianello 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento amministrativo:  Servizio appalti e contratti 

Responsabile del procedimento:  dott. Pierluigi Zulianello 

Responsabile dell’istruttoria:  dott. Manuel Comis tel. 0431.387193 email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it  


